
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний соціально-економічний

(найменування закладу освіти)

коледж

НАКАЗ

КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ
(населений пункт)

від «16» серпня 2021 року №256

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Подільський спеціальний навчально- 

реабілітаційний соціально-економічний коледж у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «16» серпня 2021 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Ірина ГАРБАРЕЦЬ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Подільський спеціальний 

навчально-реабілітаційний 
соціально-економічний 

коледж

Додаток до наказу від «16» серпня 2021 року 
№ 256

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

І

0шщ
1 Vо*
сс
ос
§то

2

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

н а з в а с п е ц і ал націй, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

аз

І 10240616 863984
Милько Іван Миколайович 080197 К20 30.06.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Економіка 241,000

2 9371125 863984
Попова Лнна Сергіївна 083343 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованої о 
робітника

Економіка 247,000

3 9394838 863984
Собко Іван Васильович 12501011 PH 30.06.2000 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Економіка 241,000

4 9972777 863984
Шило Ггор Вікторович 062855 К 18 27.06.2018 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Економіка 277,000

1


